
ROMÂNIA                                                                     
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TRITENII DE JOS

HOTĂRÂREA nr. 10
din 30.01.2024

privind aprobarea relocării Bibliotecii Comunale în clădirea Birou Anexă Primărie
situată în localitatea Tritenii de Jos, nr. 114A, județul Cluj

              Consiliul local al comunei Titenii de jos, Judeţul Cluj, întrunit în şedinţa ordinară din data
de 30.01.2024;

Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre privind aprobarea relocării Bibliotecii 
Comunale în clădirea Birou Anexă Primărie situată în localitatea Tritenii de Jos, nr. 114A, 
județul Cluj, propus de primarul comunei Tritenii de jos, domnul Alexandru-Iosif Dan, însoţit 
Raportul de specialitate și avizul Comisiei de specialitate nr. 1;
             Văzând extrasul CF nr. 51131 Tritenii de Jos,

În conformitate cu prevederile:
 Art. 285, art. 287 din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și

completările ulterioare,
În temeiul prevederilor art. 129  alin (1), alin (2) lit. a) și d), alin (7) lit. a) și art. 196 alin.

(1)  lit.  a)  din  OUG nr.  57/2019  privind  Codul  administrativ,  cu  modificările  și  completările
ulterioare;

Consiliul Local al Comunei Tritenii de Jos
HOTĂRĂȘTE :

Art.1. Se aprobă relocarea Bibliotecii Comunale în clădirea Birou Anexă Primărie situată
în localitatea Tritenii  de Jos,  nr.  114A,  județul  Cluj,  CF nr.  51131 Tritenii  de Jos,  în vederea
utilizării spațiului ca hub de dezvoltare a competențelor digitale.

Art.2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează primarul
și viceprimarul comunei Tritenii de Jos.

              Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul secretarului general al comunei,
în  termenul  prevăzut  de  lege  Prefectului  Judeţului  Cluj,  primarului  comunei  şi  se  aduce  la
cunoştinţă  publică  prin  afişare  la  sediul  Primăriei  comunei  Tritenii  de  Jos  şi  pe  pagina  de
internet www.primariatriteniidejos.ro, secțiunea :Monitorul Oficial Local.

         PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
              Zoltan Tiberiu TOROK                                        Contrasemnează, 

       Secretar General al UAT Tritenii de Jos 
                                                                           Adina DEOȘEAN 

Consilieri total 13, Prezenţi 12,
Voturi pentru 12, impotriva 0, abtineri 0.                              

http://www.primariatriteniidejos.ro/

